
For optimal staldhygiejne

MS DryCare Des er et aktivt desinficerende pulver med høj
fugtabsorbering og behagelig lugt. Det er aktivt mod
bakterier og gærsvampe.

•	 Desinficerende hygiejnepulver mod bakterier

•	 Meget høj fugtabsorbering >200%

•	 pH-neutral

•	 Forbedrer dyrenes sundhed og komfort

•	 Bidrager til et rent levemiljø

•	 Effektivt mod bakterier og gær
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Ingredienser: 
Natriumdichloroisocyanurat koncentration: 1% 
Natriumdichlorisocyanurat opløses, hvilket vil 
føre til in-situ dannelse af oxidationsmidler.
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Norm Beskrivelse

EN 1656 Kvantitativ suspensionstest til vurdering af bakteriedræbende aktivitet

EN 1657 Kvantitativ suspensionstest til vurdering af fungicid eller gærstikid aktivitet.

EN 14349 Kvantitativ overfladetest til vurdering af bakteriedræbende aktivitet på ikke-porøse overflader.

EN 16438 Kvantitativ overfladetest til vurdering af svampe- og gærdræbende aktivitet på ikke-porøse overflader.

Desinficerende virkning 
Standardnormer blev anvendt til at bevise MS DryCare Des effektivitet mod forskellige patogener (bakterier og 
gær). Alle EN-normer der er anvendt, gælder for testning af kemiske desinfektionsmidler og antiseptika til brug i 
veterinære områder. Disse tests udføres i akkrediterede laboratorier, og den effektive koncentration bestemmes i 
henhold til kriteriet for reduktionspassage, der er angivet i den pågældende norm.

MS DryCare Des er godkendt til effekt mod:  
Bakteriedræbende virkning: Enterococcus hirae, Escherichia coli, Klebsiella pneumoniae, Pseudomonas aeruginosa, 
Proteus vulgaris, Salmonella typhimurium, Staphylococcus aureus.
Yeasticidal effekt: Candida albicans

Fugtabsorbering 
En af de vigtigste egenskaber ved et tørpulver er absorbering af fugt. Jo mere fugt produktet kan absorbere, jo 
mindre materiale er der brug for, for at holde omgivelserne for dyrene tørre. MS DryCare Des kan absorbere mere 
end 200 % af sin egen vægt og volumen.

Afsætning 
Tørpulver blandes med gødning når det fjernes fra stalden. For at sikre en god behandling af gødningen, skal 
tørpulveret ikke sætte sig og danne hårde kager, der er vanskelige at fjerne. MS DryCare Des sætter sig ikke og vil 
blive fjernet let sammen med gødningen.


